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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. _________Prot., Tiranë, më 12.12.2018.

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri S. U “Shefqet Ndroqi”, Tiranë (Elisabeta Brahaj)

Adresa Sauk, Tiranë.

Tel/Fax 068 80 46 402

E-mail elisabeta.brahaj@gmail.com

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e hapur.

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97903-12-12-2018

LOT 1: REF-97907-12-12-2018
LOT 2: REF-97910-12-12-2018
LOT 3: REF-97912-12-12-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje materiale konsumi për nevojat spitalore në S.
U. ”Shefqet Ndroqi”, ndarë në lote gjithsej 3 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë
ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”.
(Njëoperatortëvetëmekonomik fitues për sejcilin lot).

5. .Fondi limit i marrëveshjes kuadër( lot 1) 6,977 (gjashte mije e nenteqind e shtatedhjete e shtate)
Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull,
referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe
zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
2. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (lot1): 2,606,500 lekë pa
TVSH.
3.Fondi limit i marrëveshjes kuadër (lot 2): 130 (njedind e tridhjete) Lekë pa TVSH, ku fondi limit
nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit
nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
4. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (lot 2): 5,963,600 lekë pa
TVSH.
5.Fondi limit i marrëveshjes kuadër (lot 3): 432 (kater qind e tridhjete e dy) Lekë pa TVSH, ku fondi
limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të
Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
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elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
6. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (lot 3): 388,800 lekë pa
TVSH.
7.Fondi limit i marrëveshjes kuadër (total 3 lotet): 7,539 (shtate mije e peseqind e tridhjete e nente)
Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull,
referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe
zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
8. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (total 3 lotet): 8,958,900
lekë pa TVSH.

Nr Artikulli Specifikime Njesia

planifikim
12 mujor,
2019

Fond Limit
per
Njesi/lot pa
tvsh

Vlera e
pritshme e
kontratave
sipas loteve
per 12 muaj

Lot 1- MM2 MATERIALE MJEKIMI PER RESPIRIM, ASPIRIM, INFUZION, KIRURGJI

1 Tub endobronkial

PVC e silikonizuar, me dy balona
presioni, maje atraumatike, vijezim i
detektueshem nga x -ray pergjate tubit,
i graduar, me dy konektore 15 mm, me
grep per carina; 35FR , 37Fr, 39Fr,
41Fr Copë 300

2 Leter printeri EKG         -

  3-kanale   Copë 400

  6-12 kanale   Copë 500

3 Gojez spirometrike   Copë 8,500

LOTI 1 6977 2,606,500

Nr Artikulli Specifikime Njesia

planifikim
12 mujor,
2019

Fond Limit
per
Njesi/lot pa
tvsh

Vlera e
pritshme e
kontratave
sipas loteve
per 12 muaj

Lot 2- MM3 Materiale mjekimi per anestezi dhe reanimacion, shiringa dhe age, njeperdorimshe kirurgjikale

4 Kanjule intravenoze   Copë     -

  18G , me valvol 18G , me valvol Copë 25,000

  20G , me valvol 20G , me valvol Copë 25,000

  22G , me valvol 22G , me valvol Copë 10,000

5 Shiringa 20cc
Shiringe nje perdorimeshe , sterile ,
me Age 20 G , 3 pjese, Copë 160,000

6 Shiringa 10cc
Shiringe nje perdorimeshe , sterile ,
me Age 21 G , 3 pjese, Copë 160,000

7 Shiringa 5cc
Shiringe nje perdorimeshe , sterile ,
me Age 22 G , 3 pjese, Copë 100,000

8 Shiringa 2cc
Shiringe nje perdorimeshe , sterile ,
me Age 23G , 3 pjese, Copë 60,000

LOTI 2 130 5,963,600
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LOT 3- Blerje Disifektante

9
ALKOOL ETILIK 96
grade disinfektant liter 900 432 388,800

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të
marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2019; ora: 12:00.

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2019; ora: 12:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP

http://www.sushefqetndroqi.gov.al

